
DODATEK Č. 4

SMLOUW 0 DÍLO A
OBCHODNÍCH  PODMÍNEK

Číslo  zhotovitele:  1316A16  (Porr a.  s.)

Číslo  SoD zhotovitele:  201607401/0690/16/VHS A  DS  (IMOS  Brno,  a.  s.)

„111/37346  Ludmírov -Dětkovice -Kladky"

uzavřená  podle ustanovení §  2586 -§  2635  zákona  č.  89/2012 Sb.,  Občanský zákoník  (dále jen

„občanský zákoník")  mezi  následujícími  smluvnímu  stranami:

Objednatel:      Správa  silnice olomouckého  kraj.e,  příspěvková  organizace

Lipenská  120, 772110lomouc

Zapsaná v OR u  Krajského soudu  v Ostravě,  oddíl  Pr, vložka  100

Zastoupena:

lng.  Drahomírem  BABNlčEM,  ředitelem

Osoby oprávněné jednat:
-      vevěcechtechnických

IČ0:  70960399

DIČ:  CZ70960399

Bankovní spojení:

Číslo  účtu
Tel:

a

Zhotovitel:        Společníci společnosti „Společnost pro LUDMÍROV-DĚTKOVICE -KLADKY"

založené Smlouvou  o sdružení ve společnosti ze  dne  15.  7.  2016.

Porr a.s.

se sídlem:  Dubečská  3238/36, Strašnice,100 00  Praha  10

Kontaktní adresa:  Porr a.s.,  UZ -Morava, Skály 870,  763  62 Tlumačov

Zápis v OR u  Městského soudu v Praze,  oddíl  8, vložka  1006

IČ0:  43005560                                                                   DIČ:  CZ43005560
Telefon:                                          e-ma

Bankovní spoj.ení

Číslo  účtu:
Prováděním díla  pověřena organizačníj.ednotka:
Porr a.s.,  Odštěpný závod -Morava
ve věcech  smluvních  oprávněn  k jednání za společníka:

(společně)
ve věcech technických  oprávněn  kjednání za  společníka:

1z3



(každý samostatně)
Stavbyvedoucí: jm., př., č. aut.

Společník 1)

a

lMOS Brno, a.s.

se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
kontaktní adresa: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
Zápis v OR u  krajského soudu v Brně, oddi'l  8, vložka 2211
lčo:  25322257                                                                DIČ: CZ25322257

Telefon:                     e-ma
Bankovní spojení: 

Číslo účtu:
ve věcech smluvních oprávněn k jednání za společníka:

ve věcech technických oprávněn  k jednání za společníka:

stavbyvedoucí: jm.,  př., č. aut.

Společník 2)

Výše uvedená smlouva o di'lo se po dohodě obou smluvních stran  měnítakto:

3. Cena díla
odst. 2. nově zni':

Celková cena di'la, vyplývá ze stanovených jednotkových cen  uvedených v příloze cenové nabídky
ke smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti
na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu

provádění díla a činí:

Cena  díla  dle základní smlouvy bez DPH 23 786 215,15 Kč

Cena  díla dle dodatku č.1 a  2 bez DPH

Cena vi'cepraci + 1 785 957,59 Kč

Cena méněprací -1829 643,81 Kč

Cena  di'la  dle dodatku  č. 3  bez  DPH

Cena -zesíleni' sanace tl. 30cm + 2 037 684,43 Kč
Cena  -vícepráce + 318 081,46 Kč
Cena -méněpráce -796 331,23 Kč

Cena díla dle dodatku č. 4 bez DPH
Cena méněprací - 55 866, 00 Kč

Celková cena díla dle základní smlouvy a dodatku č. 1, 2, 3 a 4 bez DPH 25 246 097,59 Kč

DPH  21% 5 301 680,49 Kč

Celková cena díla dle základní smlou\/y a dodatku č.1, 2, 3 a 4 vč. DPH 30 547 778,08 Kč

2z3



Ostatni' smluvní ujednání zůstávají v platnosti.
Smluvní strany prohlašují a berou na vědomí, že nedi'Inou součást tohoto dodatku tvoří příloha č.1.
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 objednatel i zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.
Účastníci  výslovně  prohlašují,  že  s obsahem  této  listiny se  seznámili  a  s ti'mto  souhlasí  a  že tento
dodatek byl sepsán dle jejich  pravé a svobodné vůle, prosté jakéhokoliv nátlaku či omylu,  na důkaz
čehož připojují ni'že vlastnoruční podpisy.

Příloha:

1.    položkový rozpočet-1xA4

volomoucidne:......".=..1..-.!.9.-..29.17

Za objednatele
Správa a  údržba silnic

Olomouckého kraje,

při'spěvková organizace

V Tlumačově d
Z  7   -07-  2017

Za zhotovitele:
Společnost pro LUDMl'ROV -DĚTKOVICE -KLADKY

Za společníka  1)

Porr a.s. poF]Ft  a.S.                            _11+..

Dubečská 3238/36
100  00   Praha  10,  Straš"ce
lčo:  43005560

(na základě § 503 odst. 2
zákon č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník v platném
znění)

3z3

závodu -Morava

(na základě plné moci)

      "    <  '     i:.'.'F?3  PDfťrif;:  a.cr„

iic`;`á  174,  627 C0 Brrio

r,iarL'e{!íig



ROZPOČET
Stavba:               D4. Dodat®k č, 4
0bÉdnatel:

Zhotowe':

Měna:  KČ

Kod

položky
2

201607401

D4

ZL6

1

M23

lll_37346_Ludmirov_Détkovice_Kladky

Dodatek č`  4

ZL č.  6   S0101  -odečetchráničky

M€népráce

Moniáže poďubi

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

M i.              Množstvi  celkem

45

26.6.2017

Cena

fdnotková

Strinka 1
HTM/XLS

Ceiia  celk.

67

M46

1

ZL6

D4

Zemni  prace při montážich

Celkem         Méněpráce

Celkem          ZLČ   6:  S0101  -odečetchráničky

Celkem          Dodatek  č.  4

-12138,00

-55 866,00

-55 866,00

-55  866,00


